
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 21.05.2024    №  10 

 
   с. Лебедино

  
  

  

О внесении изменений в Постановление администрации 

Лебединского сельсовета от 28.12.2018г. № 28 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача выписки из похозяйственной книги» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, ,и приказом Миньсельхоза России от 27.09.2022 №629 

«Об утвеждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», Уставом 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  

1. Внести  в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной 

книги»» следующие изменения:  

1.1. Пункт 3.4.2.,  изложить в следующей редакции:  

Глава сельсовета рассматривает представленные документы, 

подписывает выписку из похозяйственной книги либо уведомление об отказе 

в предоставлении муниципальной услуги и направляет их уполномоченному 

специалисту. Максимальный срок выполнения действий данной 

административной процедуры не должен превышать трех рабочих дней. 

 

2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.  

  
  

   Глава сельсовета                                                               В.Д.Мозер  

  


